
「AmiVoice®
 Ex7 Rad」 付属マイクの変更について 

 

2020年 6月 30日 

お客様 各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、弊社製品「AmiVoice® Ex7 Rad」に付属していますハンドマイクにつきまして、機種変更

することになりましたのでお知らせいたします。 

弊社といたしましては、これを機会により一層のサービスの向上に努めさせていただく所存でござ

いますので、何卒ご理解、ご協力くださいますようお願いいたします。 

なお、ご不明な点などございましたら、弊社担当者にお問い合わせください。 

今後とも、なお一層のお引き合いを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 対象製品 

（１）AmiVoice® Ex7 Rad（放射線科読影レポート用） 

  ※標準価格につきまして、変更はございません。 

２．付属マイク後継機種 

（１）製品名  

SpeechMike Premium SMP3700 （メーカー名：PHILIPS） 

（２）同梱時期 

2020年 10月 1日より出荷分に付属予定です。 

（３）SpeechMike Premium SMP3700の単品販売について 

標準価格  68,000円（税別） （JANコード 458220 1961107） 

発売時期  2020年 10月 1日 

保証期間  出荷日より 1年間無償修理保証、以降の故障については有償修理になります。 

（４）注意事項 

①SpeechMike Premium SMP3700は、2020年 1月にリリースした 

「AmiVoice® Ex7 V7.61」以降のバージョンで正式対応しております。それ以前のバージョ 

ンでのご使用につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

３．従来付属しておりました「SpeechMike Pro LFH3200」について 

（１）単品販売につきまして、2020年 7月 31日をもって販売終了とさせていただきます。 

（２）修理受付期間につきまして、2021年 12月末まで受け付けます。ただし、修理部品がなくなり次

第、終了させていただきますので、あらかじめご了承ください。 

以上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社アドバンスト・メディア 医療事業部 

〒170-6042 東京都豊島区東池袋 3-1-1 サンシャイン 60 42階 

TEL：03-5958-1045  FAX：03-5958-1033 

E-mail：medicall@advanced-media.co.jp   URL http://medical.amivoice.com/ 


